

Årsredovisning

för

Stefan Skog & Entreprenad AB

559133-7927

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stefan Skog & Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedemora 2023-06-27


Stefan Boquist

ank=20230704;2023070505926

Årsredovisning

för

Stefan Skog & Entreprenad AB

559133-7927

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Stefan Skog & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar skogsskötsel, röjning, grävarbeten och markanläggning. Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 762	10 626	10 834	7 182
Resultat efter finansiella poster	1 159	207	1 445	697
Soliditet (%)	27,7	15,7	22,6	23,4

Omsättningen har ökat då bolaget anskaffat fler skogsmaskiner under året samt anställt fler personer. Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat vilket har genererat högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 123 842	162 672	1 336 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		162 672	-162 672	0
Årets resultat			1 219 860	1 219 860
Belopp vid årets utgång	50 000	1 286 514	1 219 860	2 556 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 286 514
årets vinst	1 219 860
	2 506 374
disponeras så att i ny räkning överföres	2 506 374
	2 506 374

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 762 112	10 626 445
Övriga rörelseintäkter		10 558	-6 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 772 670	10 620 260
Rörelsekostnader			
Maskinomkostnader		-4 910 076	-2 900 793
Övriga externa kostnader		-1 431 518	-1 092 269
Personalkostnader	2	-4 927 182	-4 378 684
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 060 909	-1 322 302
Övriga rörelsekostnader		0	-531 548
Summa rörelsekostnader		-13 329 685	-10 225 596
Rörelseresultat		1 442 985	394 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284 610	-187 361
Summa finansiella poster		-284 400	-187 361
Resultat efter finansiella poster		1 158 585	207 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		61 500	0
Summa bokslutsdispositioner		61 500	0
Resultat före skatt		1 220 085	207 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225	-44 631
Årets resultat		1 219 860	162 672

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

10 353 264

12 404 998

Inventarier, verktyg och installationer

4

86 877

12 800

Summa materiella anläggningstillgångar

10 440 141

12 417 798

Summa anläggningstillgångar

10 440 141

12 417 798

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 622 628

1 520 319

Övriga fordringar

325 537

254 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

523 448

146 430

Summa kortfristiga fordringar

2 471 613

1 921 135

Kassa och bank

Kassa och bank

258 821

1 470 131

Summa kassa och bank

258 821

1 470 131

Summa omsättningstillgångar

2 730 434

3 391 266

SUMMA TILLGÅNGAR

13 170 575

15 809 064

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 286 514

1 123 841

Årets resultat

1 219 860

162 672

Summa fritt eget kapital

2 506 374

1 286 513

Summa eget kapital

2 556 374

1 336 513

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

417 000

478 500

Akkumulerade överavskrivningar

963 648

963 648

Summa obeskattade reserver

1 380 648

1 442 148

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

4 762 328

7 901 118

Övriga skulder

13 777

44 703

Summa långfristiga skulder

4 776 105

7 945 821

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 482 550

2 482 550

Leverantörsskulder

566 599

1 363 488

Skatteskulder

51 376

240 564

Övriga skulder

616 192

399 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

740 731

598 207

Summa kortfristiga skulder

4 457 448

5 084 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 170 575

15 809 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	655 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 212 322	12 194 922
	10 962 322	12 849 922

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 338 670	9 505 670
Inköp	0	9 783 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 338 670	14 338 670
Ingående avskrivningar	-1 933 672	-2 086 222
Försäljningar/utrangeringar	0	1 468 452
Årets avskrivningar	-2 051 734	-1 315 902
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 985 406	-1 933 672
Utgående redovisat värde	10 353 264	12 404 998

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Inköp	83 252	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 252	32 000
Ingående avskrivningar	-19 200	-12 800
Årets avskrivningar	-9 175	-6 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 375	-19 200
Utgående redovisat värde	86 877	12 800

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	100 520
	0	100 520

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2023-06-27



Stefan Boquist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27



Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
